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Verksamhetsplan för idrottsverksamheten 2012
Vi har summerat 2011 års seriespel och spel på tourerna och konstaterar att vi fortsätter att
vara framgångsrika med inte mindre än 7 seriesegrare! Under 2011 införde SGF ett nytt
system för seriespel. Detta innebär 4 divisioner och att det i vissa ålderskategorier finns flera
grupper i samma division. Detta har gjort hela stockholmsserien ännu intressantare att delta i
för våra bästa golfare i respektive ålderskategori.

Med fortsatt offensiv satsning och en positiv trend generellt anstränger vi oss ännu mer för
2012. HGK Idrott kommer fortsätta med satsningar på både bredden och med spets. Bredd
genom att antalet medlemmar satsar ännu mer på sin golf som idrott och blir aktiva spelare,
eller är med i vårt träningsutbud och att handicapgrundande ronder ökar. Kvalitativt genom
fortsatt satsning på talang, utveckling och elit. M a o fortsättning av det som påbörjades
redan 2009 och som finns i HGK Programförklaringen 2010-2013.

HGK kommer vara representerade preliminärt med hela 28 serielag i olika åldrar och
kategorier 2012, vilket är rekord! En del av förklaringen är förstås samgåendet med Lindö GK
och att vi lyckades förhandla till oss att behålla dessa lags placeringar i respektive serie.
Kring årsskiftet kommer uppställning för 2011 samt ambitionsnivå för 2012 att presenteras.
Detta kommer också finnas på webben med kontaktperson för respektive lag.

Idrottsverksamheten kommer under 2012 ha en kommitté bestående av;

Stefan Thorberg Ordförande
Jan Rosing Ansvarig HGK Elit, herrlag och program/kalender
Peter Dalenius Damlag och elitsatsning dam samt program o kalender
Oskar Åsgård HGK Tour
Rein Sule HGK Senior Tour
Åke Pilhanen HGK Junior Tour
Berndt Lundberg Supporterklubben

Fortsatt samverkan kommer givetvis att ske med klubbens tre Pro under 2012.
Pro sköter träning med knattar, ungdom och juniorer i samverkan med lokala resurspersoner
o banstyrelse på respektive anläggning. Juniorverksamheten är också integrerad i en ny
central juniorkommitté m h t HGK Junior Tour, andra tävlingar, läger och aktiviteter. Här sker
också en integrering till HGK Elit, Dam och Herr i samverkan med JK kommittén.

Kommittén kommer kalla till ett antal sammandragningar (temadagar, konferenser, kick-off
etc.) innan och efter säsong för samtliga likväl som HGK Elit, Dam och Herr kommer
arrangera separata sammankomster.

Kommittén har också en ambition att bjuda in gästföreläsare och förgrundspersoner för att
stimulera och inspirera. Utöver denna övergripande Verksamhetsplan kommer HGK Elit ha
en separat verksamhetsplan både utifrån individuella spelare och som grupp. Detta kommer
att publiceras på webben under vintern. Kategorilagen kommer också ha separat
program/träningar styrda av lagledare och lagkaptener och även här i samverkan med Pro
utifrån egna önskemål och budget.



Givetvis kommer dialogen vara levande mellan alla enheter inom HGK Idrott, lagkaptener,
lagledare och spelare för att även nästa år för ”pegga upp” för att sätta Huvudstadens
Golfklubb på ”kartan” som en offensiv och framgångsrik golfklubb. Alla som vill satsa på sin
golf som idrott ska hitta hem i denna satsning där naturligtvis även vår klubbkänsla står högt
på dagordningen.

Tema Närspel
Vår satsning på närspel har präglat en del av träningsutbud och aktiviteter. Vi har inte lyckats
fullt ut av flera orsaker. Nu tar vi med oss detta inpå 2012 där vi tar med oss det goda och
försöker förbättra där vi inte lyckats fullt ut. Oavsett är alla överens om att dels är det kul med
närspel och dels för att det naturligtvis främjar spelskickligheten. Vi kommer fortsätta utgå
ifrån den s. k 8 bollsövningen som både landslaget och flera tourspelare använder. Här finns
numera en HGK modell som går att genomföra på alla anläggningar. Vidare finns också ett
särskilt scorekort för detta med information och där alla kan tävla mot sig själva. Vi kommer
också i samverkan med Pro att försöka ta fram ännu tydligare träningsutbud utifrån detta. För
de som hänger på ”tåget” garanteras sänkning av HCP oavsett var man befinner sig med sin
golf.

KM i Närspel
Under 2011 genomförde vi som enda klubb i landet, KM i Närspel för andra året i rad. Dock
gjorde vi det med lite förändringar (bl. a fler klasser). Vi fortsätter med denna modell 2012.

HGK Elit Team
Detta koncept blommade ut ännu mer under 2011. HGK Elit Team är skapat för att erbjuda
spelare som har blivit äldre juniorer eller yngre herrar/-damer som är klubbens bästa spelare
en kvalitativ elitsatsning. Cirka 10 spelare kommer utifrån en avsiktsförklaring erbjudas
specifik och anpassad träning, coaching och stöd för fortsatt utveckling såväl för lagspel som
individuellt spel. Program kommer läggas upp efter avstämning med aktuella spelare.
Ansvarig för HGK Elit Team är Jan Rosing. Separat Verksamhetsplan är framtagen och finns
som sist under rubrik HGK Idrott.

HGK Tour
HGK Tour höjde sig på både kvalitativt och på bredden ännu mer under 2011. Den har växt
ytterligare och det är något det pratas om både inom klubben och utanför klubben.
Ambitionen för 2012 är att fortsätta på inslagen linje och naturligtvis även här finslipa på
detaljer som gör att vi sätter ytterligare status i vår egen tour. Under 2011 infördes ”Order of
Merit” med en nyinstiftat pris till den bäste med ett resestipendium (Tourcheck) för att kunna
besöka en European Tour tävling ute i Europa. Detta fortsätter vi med under 2012 och vi har
också för ambition att utöka HGK Tour med fler tävlingar varav en i Skåne som också blir ett
komprimerat läger.

Syftet med HGK Tour är att låta klubbens bättre spelare tävla mot varandra, samt att spelare
i handicapgrupp 1 också ska få en möjlighet att justera sina handicap. Dessutom hoppas vi
med denna tävlingslika träning ge spelarna i våra representationslag ökade möjligheter att
utvecklas som tävlingsspelare.

Samtliga spelare i klubben med handicap 7 och lägre (herrar) och 17 och lägre (damer)
inbjuds primärt. Kommunikation påbörjas under vintern fram till att touren drar igång i
april/maj. Samma information ska också finnas på klubbens webbsida.

Bästa herre och dam på respektive ranking vinner fri årsavgift 2013.

Ansvarig för HGK Tour 2012 är Oskar Åsgård och Berndt Lundberg.



HGK Senior Tour
HGK Senior Tour växte även den under 2011 dock utan sponsor detta år. Ambitionen för
2012 är att fortsätta på inslagen linje. Syftet med HGK Senior Tour påminner en hel del om
HGK Tour men med lite generösare handicapregler och för spelare från H45/D45 och uppåt.
Avsikten är att klubbens bättre seniorspelare ska vid regelbundna tillfällen kunna tävla i tuff
konkurrens på s. k scratch basis.

Avsikten är också att resultaten från HGK Senior Tour ska kunna underlätta laguttagningar till
Stockholmsserier mm. Spelform är 18 hål, slagspel och matchspel, utan handicap. Damer spelar
från röd tee och herrar från gul. Herrar högst 15,0 och damer högst 25,0.

Tävlingarna spelas i två separata klasser, men med blandad lottning. Fastställt program kommer
gå ut via nyhetsmail och kommer läggas ut på webben i god tid innan säsong. Detta är också en
del av klubbens Tävlingskalender.

Ansvarig för HGK Senior Tour 2012 är Rein Sule.

HGK Supporterklubb
HGK Supporterklubb bildades 2010 för att ge våra ungdomar, junior och elitspelare stöd och
support från klubbens medlemmar, föräldrar, resurspersoner och företag. Under året 2010
beslutades också att pengar ska i första hand öronmärkas för våra ungdomar som tillhör
kategorin ”Talang & Utveckling” (se 4-års plan för juniorer). Detta ska också främja vår
klubbkänsla och bidra både till bredd på respektive anläggning likväl som för de som
representerar klubben i distriktet och ute i landet med satsning mot framtida framgångar.
Samtidigt ger det supportrarna en större samhörighet med dessa spelare och klubben,
samhörigheten förstärks. Det verkar dessutom för att vi känner oss mer som en klubb än tre
anläggningar. Under 2011 minskade antalet medlemmar något men vi hoppas kunna utöka
antalet medlemmar och att bli fler än någonsin. Att bli medlem i HGK Supporter kan både
ske som privatperson likväl som företag. Mer om detta finns på webben.

Supportermästerskapet
Supporter Mästerskapet spelades för andra gången i augusti 2011 på Parkbanan. Det blev
en stor succé och mycket uppskattat av både supporters och spelare. Den kombineras med
den HGK Tour tävling som sker samma datum d v s där klubbens bästa spelare spelar ändå
mot sig själva men också möter de som har tecknat sig som supporter (mixade bollar).
Tävlingen är en Pro-Am som innebär att det är både en tävling mellan de bästa spelarna
(HGK Tour) samtidigt som det är en lagtävling mellan de par som spelar (support + bästa
spelare).

Huvudstadens GK har under de senaste åren strävat efter att forma en idrottslig slagkraftig
klubb genom långsiktig satsning på barn, ungdom, juniorer både på bredd och elit. Vi har nu
sett att detta har gett frukt i form av en ökad tillströmning till våra träningar och framgångar
för våra serielag och individuella prestationer i Skandia tourerna och t o m representation i
Team SGDF som är för de bästa juniorerna i Stockholms distrikt. Dessa framgångar sporrar
oss till att höja våra sportsliga målsättningar ännu tuffare inför 2012.

Förhoppningsvis bygger vi vidare på ett lyckosamt idrottsår 2012. Sedan 2010 arbetar vi
också med SGF: s Grönt Ljus som innehåller alla steg från nybörjare till träna för att tävla.



Lokalt på bananläggningarna
Varje bananläggning kan via banstyrelsens program planera och genomföra utifrån behov,
intresse och resurser för veckogolf, träningsgrupper, tävlingsaktiviteter och andra aktiviteter
som faller under idrott. Detta samordnas inte av HGK Idrott.

Not: Förändringar kan komma att ske innan säsongstart 2012. Program för
seriematcher, tävlingar och träningar kommer successivt att presenteras
vartefter de har fastställts under våren 2012. Allt detta med eventuella
justeringar kommer publiceras på klubbens webbsida.

Stockholm den 29 november 2011
Stefan Thorberg
Ordförande HGK Idrott och Klubbordförande


